



Bhutanin kiertomatka ja Kathmandu

**- matka Himalajalle,
Ukkoslohikäärmeen maahan**

Matkapäivät

Bhutanin kiertomatka ja Kathmandu

Matkareitti

Kathmandu
1 yö

Paro
2 yötä

Thimphu
2 yötä

Kathmandu
1 yö

Punakha
2 yötä

Bhutanin kiertomatalla tutustumme tämän pienen kuningaskunnan luontoon, luostareihin ja luostarilinnoituksiin sekä rauhalliseen elämänmenoon. Bhutanissa Himalajan korkeat huiput vaihtelevat syvien solien, vehreiden laaksojen ja riisiterassien kanssa. Näet Himalajan vuoriston kauneuden ja Punakhan luostarilinnoituksen sekä vaellat Tiikerin pesälle. Tutustumme myös Nepalin pääkaupungin Kathmandun nähtävyyksiin.

Kiertomatka Bhutanissa on unohtumaton kokemus

Bhutanin suurimpienkin kaupunkien, kuten Thimphun ja Paron katukuvassa valtaosa ihmisistä on yhä pukeutunut perinteisiin kansallispukuihin – sen sijaan pikaruokapaikkoja, mainoksia tai liikennevaloja ei näy. Muusta maailmasta poiketen Bhutanissa mitataan bruttokansantuotteen sijasta bruttokansanonnellisuutta.

Matka Bhutaniin on matka ainutlaatuisen tiibetinbuddhalaiseen kulttuuriin. Bhutania on luonnehdittu tiibetinbuddhalaiseksi erakoksi, joka vaalii ja suojelee tiukasti omaperäistä kulttuuriaan ja valkoisten luostarilinnoitusten, dzongien, suojissa elävää uskontoaan.

Punapukuisia munkkeja näkee kaikkialla, samoin rukousmyllyjä pyörittäviä pyhiinvaeltajia.

Monet heistä ovat matkalla Taktsangin eli Tiikerin pesän luostariin, joka sijaitsee jyrkän vuoren seinämällä kolmen kilometrin korkeudessa. Nykypäivän vierailijalla on kiipeämisessä haasteensa siinä missä myyttiset gurut lennähtivät sinne helposti tiikerin selässä.

Matkan loppuksi tutustumme Nepalin pääkaupunkiin, Kathmanduun. Monet Kathmandun laakson vierailukohteistamme ovat oikeutetusti Unescon maailmanperintölistalla.

Matkaohjelma

Esimerkki matkaohjelmasta

A=aamiainen, RA=retkiaamiainen, L=lounas, P=päivällinen (Bhutanissa täysihoito, Nepalissa puolihoito 2. ja 10. matkapäivänä)

Kaikki hotellitähdytykset perustuvat paikallisiin luokituksiin.



1. päivä, perjantai Lähtö Helsingistä (Qatar Airways) klo 17.10 Dohan kautta (Qatar Airways) Kathmanduun, Nepaliin.



Kathmandu

2. päivä, lauantai Saavumme Kathmanduun klo 9.30. Majoitumme kaupungin keskustassa sijaitsevaan ensimmäisen luokan Soaltee-hotelliin (★★★★★). Kathmandun laakson sijainti 1300 metrin korkeudessa ikivanhan Tiibetiä ja Intiaa yhdistävän karavaanireitin varrella on tehnyt siitä todellisen kansatieteellisen aarreaitan. Himalajan kaukaisten vuorilaaksojen asukkaat ovat kauppatiekoillaan tuoneet omat vaikutteensa laakson elämään. Tervetuloapäivällinen. (P)



Kathmandu - Paro - Thimphu

3. päivä, sunnuntai Lennämme Paroon, jossa sijaitsee Bhutanin ainoa kansainvälinen lentokenttä. Ajamme kaunista ja vaihtelevaa reittiä Chuzomin kautta Bhutanin pääkaupunkiin Thimphuun, joka sijaitsee Himalajalla 2300 metrin korkeudessa merenpinnasta. Majoitumme 2 yöksi keskitason Osel-hotelliin kaupungin keskustaan. (A, P)



Thimphu

4. päivä, maanantai Noin 100 000 asukkaan Thimphu on sekoitus vanhaa ja uutta. Thimphun sydän on yli 400 vuotta vanha Tashichho-linnoitus, kaupungin hallinnollinen ja uskonnollinen keskus. Thimphu lienee niitä ainoita pääkaupunkeja maailmassa, jossa ei vielä ole liikennevaloja. Kaupunkikuva on yhtenäinen, koska uudetkin rakennukset tulee rakentaa perinteiseen tyyliin. Bhutanilaisten käyttämät taidokkaasti kudotut kansallisasut, miesten *kho* ja naisten *kira*, antavat värikkään lisän katukuvaan.

Teemme kokopäivän kiertoajelun, jolla näemme Memorial-stupan, käymme Buddha-näköalapaikalla sekä vierailemme mm. uskonnollisen maalaustaiteen koulussa. Näemme myös, miten perinteistä paperia valmistetaan. (A, L, P)



Thimphu - Punakha

5. päivä, tiistai Bhutan koostui 1600-luvun alkuun asti pienistä, keskenään sotivista lääneistä, jotka Tiibetistä lähtöisin ollut lama Shabdrung Ngawang Namgyal yhdisti. Tuolloin rakennettiin asutuskeskusten suojaksi majesteettisia, valkeaksi kalkittuja luostarilinnoituksia, vielä nykyäänkin maisemaa hallitsevia dzonggeja. Lähdemme kohti vanhaa pääkaupunkia Punakhaa. Metsäinen reittimme nousee korkeimmillaan yli 3000 metriin, missä kirkkaalla säällä saatamme nähdä itäisen Himalajan korkeimmat huiput. Kirkkaat vuoripurot pyörivät suuria rukousmyllyjä ja tuhannet kirjavat rukousliput lepattavat tuulessa.

Ennen Punakhaan saapumista teemme lyhyen kävelyretken: vierailemme rakastetun pyhimyksen Drukpa Kunleyn temppelillä. Vierailu siellä takaa nuorelle parille perheonnea ja hedelmällisyyttä. Monet perheet palaavat temppelille aina uuden vastasyntyneen lapsensa kanssa. Myös kylän talojen seiniiin on maalattu perheonnea takaavia kuvia. Punakhassa majoitumme 2 yöksi keskitason Zhingkhom-hotelliin keskustan ulkopuolelle. (A, L, P)



Punakha

6. päivä, keskiviikko Punakhassa naavaisten havupuiden peittämät rinteet vaihtuvat laakson viljaviin riisiterasseihin. Banaani, appelsiini ja leikkokukat viihtyvät Punakhan subtrooppisessa ilmastossa.

Tänään teemme parin tunnin patikkaretken Punakhan laakson rinteelle. Ylitämme joen riippusiltaa pitkin, kävelemme riisivainioitten poikki ja nousemme rinnettä ylös. Saavumme kuningataräidin rakennuttamaan pyhistä teksteistä inspiraationsa saaneeseen Khamsum Yuelley Namgyal -temppeliin, jonka pihalta avautuvat upeat näkymät laaksoon. Nousu on paikoin raskas, joten osallistuminen edellyttää normaalia terveyttä ja liikuntakykyä.

Iltapäivällä tutustumme maan korkeimman hengellisen johtajan (je khenpo) talviseen asuin- ja hallintopaikkaan, vuonna 1638 rakennettuun ylvääseen Punakhan luostarilinnoitukseen. Täällä kruunattiin Bhutanin ensimmäinen kuningas yli sata vuotta sitten. Nykyinen kuningas on toistakymmentä vuotta vallassa ollut Jigme Khesar Namgyel Wangchuk. (A, L, P)



Punakha - Paro

7. päivä, torstai Tänään ajamme (n. 120 km/3–4 tuntia) Paroon, joka tuuheine mäntymetsineen ja kirkkaine jokineen on yksi Bhutanin kauneimmista seuduista. Parossa tutustumme maan menneisyyteen pyöreässä vartiotorniin rakennetussa museossa. Majoitumme 2 yöksi keskitason hotelliin hieman keskustan ulkopuolelle. (A, L, P)

**Paro**

8. päivä, perjantai Lähdemme vaellukselle läheisen vuoren noin 3000 metrin korkeudessa sijaitsevalle näköalatasanteelle. Sieltä avautuu upea näkymä Tiikerin pesä -erakoluostariin (Taksang). Halukkaat voivat jatkaa vielä ylöspäin Tiikerin pesään asti. Tiibetinbuddhalaisuuteen liittyvät legendat kertovat, että uskonnon näihin syviin laaksoihin toi alun perin tiibetiläispyhimys Guru Rinpoche eli Padmasambhava. Hän liikkui lentäen tiikerin selässä – siitä pyhäkölle nimi. Luostari on rakennettu jyrkälle pystysuoralle 900 metriä korkealle kallionkielekkeelle. Retken kokonaiskesto on noin 6 tuntia. (A, L, P)

**Paro**

9. päivä, lauantai Kuljetus lentokentälle, josta lento Kathmanduun. Majoitumme jo tuttuun Soaltee-hotelliin (*****). (A)

**Kathmandu**

10. päivä, sunnuntai Kathmandussa käymme mm. korkealla kukkulalla sijaitsevassa Swayambhunathin buddhalaisessa stupassa. Kukulalta avautuvat upeat maisemat yli kaupungin. Kathmandun vanha keskusta Durbar-aukion ympärillä on täynnä temppeleitä, joiden koristelusta ovat jo vuosisatojen ajan huolehtineet newariheimon käsityöläiset. Vierailemme Thamelin basaarialueella, jonka lukuisat pienet kaupat tarjoavat monipuoliset ostosmahdollisuudet.

Hotellihuoneet ovat käytössämme illansuuhun asti. Läksiäispäivällinen. Myöhään illalla kuljetus lentokentälle. (A, P)



11. päivä, maanantai Klo 02.15 alkaa paluulento (Qatar Airways) Dohan kautta (Finnair) Suomeen, jonne saavumme klo 14.15.

Matkan hinta ja lähtöpäivät

11 päivää alk. /hlo



Matkapäivät

Matkan hinta sisältää

- reittilennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset matkakohteissa
- majoitus kahden hengen huoneissa ohjelmassa mainituissa tai vastaavissa hotelleissa
- täysihoito Bhutanissa sekä muut ohjelmassa mainitut ateriat
- ohjelmassa mainitut kuljetukset ja retket pääsymaksuineen
- palvelupalkkiot ja kantajamaksut hotelleissa
- lento- ja turistiverot sekä muut viranomaismaksut ja viisumikulut
- juomarahat paikallisoppaille ja bussinkuljettajille
- suomalainen matkanjohto

Matkan ehdot ja ohjeet

Lisämaksu yhden hengen huoneesta.

Nepaliin ja Bhutaniin tarvitaan viisumi. Passin tulee olla voimassa vielä 6 kuukautta matkan jälkeen ja siinä tulee olla vähintään 3 tyhjää sivua.

Toimita meille selkeä, värillinen kopio passisi kuvasivusta jo matkavarauksesi yhteydessä; tarvitsemme sen Bhutanin lentolippuja varten. Myös selkeä valokuva passin kuvasivusta kelpaa – varmista, että passi on suora (ei taitosta keskellä) ja että kuvassa ei ole mitään varjostumia tai sormia. Mikäli passisi ei varaushetkellä ole voimassa 6 kk matkan jälkeen, toimita kopio uudesta passistasi viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Passikopion voit lähettää suojatussa sähköpostissa osoitteeseen [passi\(at\)olympia.fi](mailto:passi(at)olympia.fi) tai Omaloman kautta.

Bhutanin viisumia varten tarvitaan myös tuore värillinen passikuva. Tarkemmat tiedot lähetämme toimintaohjeissa noin 6 viikkoa ennen matkan alkua. Nepaliläin viisumi saadaan maahan tullessa.

Matkalla oleskellaan korkeassa ilmanalassa ja tutustumiskohteissa on korkeuserojen lisäksi portaita sekä kävelyä, joten matkustajilta edellytetään hyvää terveydentilaa ja liikuntakykyä. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Bhutanin viranomaiset varaavat oikeuden tarvittaessa muuttaa matkan ohjelmaa ja kulkuneuvoja, joilla paikasta toiseen siirrytään. Hotellit ovat Bhutanissa eurooppalaisen mittapuun mukaan siistejä, mutta vaatimattomia ja ne vahvistetaan yleensä vasta muutama viikko ennen matkaa. Hotellin vaihtuminen toiseen samantasoiseen ei myöskään ole epätavallista Bhutanissa. Paikallinen bakteerikanta poikkeaa suomalaisesta, joten kehotamme huolehtimaan käsihygieniasta ja välttämään kypsentämättömien tuotteiden syömistä. Bhutanissa ajetaan paljon "serpentiiniteillä" ja matkanteko on hidasta. Sääolot saattavat aiheuttaa lisäviivytyksiä ja muutoksia matkaohjelmaan. Tutustu Bhutanin-matkojen erityisehtoihin matkaehdoissamme.

Ryhmän minimikoko 12. Olympia varaa oikeuden perua lähdön, mikäli vähimmäisosallistujamäärä ei täyty.

Maksu- ja peruutusehdot julkaistaan matkan hinnoittelun yhteydessä.

Kuluttaja-asiamiehen antamien ohjeiden mukaan hinnanmuutosta laskettaessa verrataan matkan hinnoittelukurssia ja 6 viikkoa ennen matkaa voimassa ollutta valuuttakurssia.

Olympia Kaukomatkatoimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa olympia.fi -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja ja Olympian lisä- ja erityisehtoja.